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Livet vant, dets navn er Jesus. Halleluja
Han var død, men se han lever. Halleluja. 
Dødens porter åpner han. Halleluja.
Viser vei til livets land. Halleluja

Olov Hartman.
Oversatt av Eivind Skeie
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Prekestolen i Sokndal kirke er om julen. I fem ulike tavler 
kan vi se juleevangeliet fortalt. Altertavlen er hovedsake-
lig om påsken. Det er langfredagen med korsfestelsen som 
dominerer med de tre store maleriene i midten. Påskedag 
med oppstandelsen er vanskeligere får øye på. Det er ned-
erst i midten mellom et maleri der Jesus tas ned av korset 
og et om himmelfarten.

Men fuglen over døpefonten vil også fortelle om påsken. 
Det er en litt merkelig fugl som svever over døpefonten. 
Jeg trodde lenge det var en due, lik den som henger over 
predikanten på prekestolen. Duen er et kjent symbol på 
Den hellige Ånd. Bibelen forteller oss at da Jesus ble døpt 
steg Guds ånd ned over Jesus som en due. Derfor er duen 
ofte brukt sammen med døpefonten og dåp, i utsmykning 
i kirker. Derfor var det ikke så merkelig at jeg tenkte at 
fuglen over døpefonten var en due. Men jeg tror jeg og 
mange med meg har tatt feil.

Ser vi nøye på fuglen over døpefonten ligner den lite på en 
due. Den ser mer ut som en rovfugl med sine kvasse klør 
og et nebb som en rovfugl. Fuglen over døpefonten er en 
ørn. Det er ikke lett å bli klok på de mange gamle kristne 
symbolene og hvor de kommer fra. Men en av forklarin-
gene finner vi i Salme 103.5 «Han metter ditt liv med gode 
gaver og gjør deg ung igjen som ørnen.»

Ørnen er et gammelt 
symbol på Kristus og 
på oppstandelsen. Det 
var organisten Martin 
Spindler som gjorde meg 
oppmerksom på dette. 
Ørnen symboliserer den 
oppstandne Kristus og 
den skal fortelle oss at vi 
i dåpen knytter oss til Je-
sus liv, hans død og hans 
oppstandelse. I dåpslitur-
gien heter det: I dåpen tar 
Gud imot oss og forener 
oss med den korsfest-
ede og oppstandne Jesus 
Kristus. Det er det ørnen 
skal minne oss om.

Så neste gang du ser ørnen 
over døpefonten, tenk på 
hvilke gaver du fikk i 
dåpen. Tenk på hva den 
betyr for deg og la det 
styrke deg i troen. Og 
syng gjerne høyt eller 

stille med Elias Blix.:

 Du til di grein meg sette
Alt i min fyrste vår,
Med livsens dogg meg vætte,
Gav sol og signa år.
Du vil og vokster gjeva
Alt til min siste slutt:
Lat meg i deg få leva,
I deg få anda ut!

(Elias Blix, «Med Jesus vil eg fara» vers 5)

Torbjørn Hestnes
sokneprest
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På jakt etter påskedag og oppstandelsen i
Sokndal kirke.



Vår 
Anita Golf - menighetsrådsleder

Måneden viser at vi er inne i ei ny årstid- hva er vel 
finere enn vår? Det spirer og gror og det blir lysere.

I Sokndal menighet er det mye som spirer og gror og 
det blir lysere. Vi gikk gjennom visjon og strategiplanen 
vår for ei stund tilbake. Det at vi har en trosopplærer 
som har satt i gang flere nye tiltak som middagskaos og 
babysang, har ført til at vi har fått tilbud i menigheten 
vår både for de aller minste, familier og for eldre.

I gudstjenestene har vi fått inn forbedere i gudstjenes-
tene og ungdommer som styrer skjerm. Vi vet at for at 
blomster skal vokse så trenger de stell- vann og næring. 

Vi kan glede oss over at vi alle kan være med å vanne 
og gi næring til det som spirer fram.

VELKOMMEN TIL Å VÆRE MED!
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Johannes Sirevåg

Det gamle Bø Bedehus var fra 1860-årene og ble for lite, 
og etterhvert ble det ikke utvidelsesmuligheter.

En hadde i 50 årene planer om å bygge sørøstover, og 
senest i 1971, så søkte styret for bedehuset kommunen om 
å få utvide mot øst.

I 1974 kom endelig svar fra kommunen at hele området 
rundt bedehuset var regulert til offentlige formål, helse.
Etter det var styret, i forståelse med kommunen på jakt 
etter ny tomt, og en så mot Tildahaugen. I 1974 ble det 
sendt en forespørsel til formannskapet om de kunne være 
behjelpelig med å finne en løsning. Dette ble starten på 
en kronglete vei via bygningsrådet, jordstyret, fylkes- 
mannen, formannskapet, kulturstyret og kommunestyret 
(1. juli 1977). Til slutt godkjente fylkesmann og biskopen 
en byggeavstand på 47 m fra kirken.

Grunnforholdene ble en utfordring og etter å ha peilet på 
10 m myr, klarte en å trekke det inn på 4 m dybde. På slike 
bygg var det på den tiden pålagt bomberom, noe som satte 
ekstra krav bla med tykkelse på mur. Så begynte komite-
arbeidene, statuetter, de endelig rombehov og ikke minst 
navnevalg.

Det ble utført en stor dugnadsinnsats og giverglede. 
1. september 1981 ble det holdt kranselag og en tok huset 
gradvis i bruk, før det endelig ble innvidd 5. februar 1985. 
Da var det utført bortimot 18 000 dugnadstimer. 

Styret hadde i denne perioden kommet fram til at det var 
lurt og fint at en samtidig bygget barnehage i eget loka-
le (2 avdelings) med speiderlokaler og Menighetskontor i 
underetasjen. Dette ble den første offentlige barnehagen i 
Sokndal, som ble tatt i bruk våren 1982.

Solceller
Som kjent så har strømprisene steget mye i det siste. BBM 
får en del strøm støtte, men det bli likevel stor belastning 
for økonomien. Vi har prøvd på ulike tiltak for å få 
redusert strømbruken, men en kan ikke sitte og fryse.  
Samtidig ønsker en å kunne holde leieprisene nede.

Da en nok vil ha høye strømpriser framover, har styret 
har gått inn for å sette opp solceller på taket. En vil på 
denne måten kunne redusere utgiften på vinteren og få 
inntekter på sommertiden. I tillegg bidrar vi til bære- 
kraftige endringer.

Men her må vi stå sammen om investeringen på over 
100 000 kr. Vi ber dere derfor, flest mulig å være, med på 
dette prosjektet ved å gi en ekstra gave på 3310.60.37588 
eller vippsnummeret 123005, merket solceller

BBM passert 40 år 
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Her er påskens budskap sett fra andre perspektiv enn de 
tradisjonelle vi møter. En svindler møter på uventede 
problemer i Jerusalem. Et esel forteller om sine 
opplevelser. Hva skjer i hodet til Barabas? En romersk 
soldat undrer ser over det han har opplevd.

«General Forsamling» med venner, kom til Sokndal 
kirke 04.03 for andre år på rad. Han heter egentlig Børre 
Bratland og formidler tekstene med sin fascinerende dyp 
stemme. Det er en flott opplevelse.

«Steidn» - en annerledes påskekonsert
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Mari Skjefrås – daglig leder

Biskop Anne Lise Ådnøy kommer på visitas i mars 
sammen med prost Ingun Stokstad Barane og rådgiver 
undervisning Gunn Heidi Dybdahl. Stiftsdirektør Jorunn 
Kraft Visnes og avdelingsleder Geir Skårland kommer 
også innom til forskjellige tider i løpet av uken. 

Vi har lagt opp et tettpakket program. De skal få treffe mye 
gode folk og se hva Sokndal har å by på.  

Tirsdag 14.03 starter med et møte med skoleelever i kirken, 
før staben på kirkekontoret har noen timer sammen med 
biskopen. Ut på ettermiddagen går turen til Vitenmuseet 
i Jøssingfjord og så til Åna Sira for å møte kirkeforenin-
gen i kirken, og bygdefolket i møtelokalet på butikken til 
bygdekveld. 

Onsdag 15.03 skal følget besøke Titania og Bø barne-
hage. Så blir det omvisning i kirken med orgelmusikk, 
og middag med Kirkeringen på BBM. Om ettermiddagen 
skal vi besøke Betania før det blir menighetsrådsmøte om 
kvelden. 

Torsdag 16.03 starter med et møte med ordføreren. 
Resten av formiddagen skal brukes til besøk på dagsen-
trene på Solbø og Bøsenteret. Så blir følget med på 
konfirmantundervisning før de tar turen til Lio og en sam-
ling i kapellet her oppe. Der blir det også informasjon om 
Lio og Blåfjell. Speidere er med, og biskopen vil få en 
hyrdestav, slik biskopene før henne har fått. 

Søndag 19.03 blir det visitasgudstjeneste med ny alterduk 
fra Kirkeringen. Etterpå blir det kirkekaffe med marsi-
pankake, og visitasforedrag med inntrykk fra besøket og 
råd for veien videre. Takk for besøket gaven, blir boken 
«Ånamat»

Inger Johanne Rosland

Jeg har gjennom livet fått 
ta del i en rik salmeskatt. 
Derfor ga NRKs utsen- 
ding Salmeboka minutt for 
minutt i 2014 stor glede. 
Helt siden jeg var liten, slik 
jeg husker det, tok far (Lars) 
oss barna med de drøye 
kilometerne til gudstje-
neste i Skoklefall kapell på 
Nesodden, der jeg vokste 
opp. Den første salmen han 
lærte oss, var den eldgam-
le (fra 1686) Se, solens 
skjønne lys og prakt. Vi 
brukte den som godnattsang.

Men den salmen jeg vil framheve her, er skrevet av 
Bjarne Rabben (1907-2003) fra Ålesund/Herøy, i 1944. 
Han vokste opp i fosterhjem, og ble etterhvert lokal- 
historiker og forfatter. Jeg arbeidet selv i Herøy på 
Sunnmøre noen år, på biblioteket i Fosnavåg. At han 
også var salmedikter visste jeg ikke før jeg fant salme- 
nummeret bakerst i min mor Kirstens salmebok, blant hennes 
favoritter. Hun var også fra Ålesund.

Eg veit ei hamn for meg som heimlaus vankar. (Norsk 
salmebok 868). Den er skrevet i en vanskelig tid for landet 
vårt, på slutten av andre verdenskrig. Teksten taler for seg, 
og har en eget tyngde. Etterhvert har nettopp denne salmen 
blitt en av mine egne favoritter. Conrad Baden har tonesatt.

Eg veit ei hamn for meg som heimlaus vankar
Og som i livsens storm så lett driv av.
Eg veit ei hamn for mine redde tankar
Som flyg lik trøytte fuglar over hav.

Eg veit ei hamn der hjarta mitt kan kvile
Når det er sårt og veit seg ingen fred.
Eg veit ei hamn, der sola klårt skal smile
Når alle mine ljos har brunne ned.

Eg veit ei hamn når eg mot kvelden seine
Skal styre inn mot dødens mørke strand.
Eg veit ei hamn, og berre denne eine,
Der eg frå strid og naud stig frelst i land.

Eg veit ei hamn som heiter Kristi nåde,
Ei hamn i livsens jag og dødens natt.
Der er det bot for brot og vern mot våde,
Der finn mitt mødde hjarta heimen att.

Bispevisitas Min favorittsalme
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Biskop Anne Lise Ådnøy



En tur i badeland
Fra Torhild Stenes blogg:
Tro og hverdag. 

Det er vinterferie, og vi har hatt noen dager på Østlandet. 
Godt å komme bort fra alt som egentlig burde gjøres (i 
mitt hode), og bare koble litt av. På tur alene med tre unger 
er ikke alltid en dans på roser, men jeg øver meg på å ta 
vare på de gode øyeblikkene og lade opp når det er mulig. 
Merker absolutt at de begynner å bli eldre, og jeg har nok 
lært meg å ikke ha kontroll til enhver tid.

På tirsdag tok vi turen til et badeland. I det vi kom inn 
måtte badelandet utforskes. Etter å ha vært i noen større 
badeland i utlandet, kom skuffelsen snikende (selv om de 
var forberedt!). Det var jo bare tre sklier, og vannet ute var 
stengt. I det store bassenget var det i tillegg trim for eldre. 
En liten «pepp-talk» måtte til, og ungene fikk beskjed om 
å gripe de mulighetene de faktisk hadde.

 Skliene var først ut. Minsten var litt usikker, og han måtte 
sitte på fanget de første rundene. Deretter ble jeg med opp 
og han rant først, og etter hvert kunne jeg vente nede.  Alle 
ungene elsker å bade, og er veldig trygge i vann. De to 
eldste ville etter hvert gå litt alene, så jeg tok med meg 
minsten i bølgebassenget. 

Endelig var eldretrimmen slutt, og det store svømmebas-
sengene med stupebrett ble åpnet for alle. 1 meter var ingen 
problem. De stilte seg på rekke, og hoppet fortløpende. På 
3 meteren gikk de to eldste rett ut, mens minsten begynte å 
nøle. Han gikk ned til 1 meter, og hoppet der noen runder. 
De to eldste heiet, og motiverte og tilslutt gikk minsten ut 
på 3 meteren og hoppet uti. Neste brett var på 5 meter. Jeg 
sa nei til minsten. Greit å ta litt om gangen. 

De to eldste var oppe på 5 meteren flere ganger, uten å 
hoppe. Den ene tok tilslutt en beslutning, og hoppet. Den 
andre kom skuffet ned igjen. Hun klarte det ikke.. Ei lita 
krise begynte å bygge seg opp. Lysten og frykten kom i 
sterk konflikt. Vi fikk etter hvert koblet litt rundt, spist litt 
mat, og så var hun klar til å prøve igjen..

Vi ble sittende å prate litt om hvorfor dette var så viktig. 
Ønsket om å få det til var sååå utrolig stort, men frykten 
for høyden var også veldig stor. Flere taktikker ble forsøkt 
uten særlig hell.. Til slutt fant jeg ut at jeg bare fikk være 
der, smile og bekrefte for hvert forsøk. Som mor kan det 
innimellom være litt utfordrende å vite hvilken rolle jeg 
skal innta. Spesielt når jeg ikke klarer å se meningen med 
å bruke så mye tid på å presse seg selv til å hoppe fra 5 
meteren.. Men jeg var der, ventet, heiet, smilte og bekrefta. 
Dette var noe bare hun kunne gjøre selv.

Plutselig ser jeg at hun bare går rett ut på stupebrettet, 
trekker pusten og hopper. Hun kommer opp fra vannet med 
tidenes smil, og jeg får henne opp på brettet enda en gang 
så det ikke blir ny nøling. Tre hopp på rappen, og søsknene 
må komme å se. Herlig å se de stolte smilene når de ser 
at søstera endelig har klart den store prøvelsen for dagen.
Etter en ganske lang dag i badeland (de er utholdende!) 
sitter jeg igjen med litt tanker..

I løpet av oppholdet vet jeg til enhver tid hvor hver enkelt 
befinner seg. Jeg vet hvem som svømmer best.
Jeg vet hvem som har best kontroll over eller under vann.
Jeg vet hvem som beregner godt, og hvem som oftest tar 
litt sjanser.
Jeg vet når jeg bør være tett på, og når jeg kan trekke meg 
litt unna.
Jeg har vært med siden starten. Før de kunne svømme..

I løpet av dagen har ungene trengt meg på forskjel-
lige måter. Jeg har vært der, vært påkobla og hele tiden 
tilstede. Det er barnas behov som har endret seg. Noen 
ganger trengtes jeg mer enn andre ganger. Dette var bare 
noen timer på tirsdag, og det går opp for meg at vi har en 
skaper som alltid er pålogga og tilstede.

Han vet alltid hvor jeg er.
Han vet hva jeg mestrer og ikke mesterer så godt.
Han vet hva jeg har kontroll på, og hvor jeg ikke har 
kontroll. Han vet også når jeg bør slippe kontrollen og gi 
styringen over til Han.
Han vet når Han bør være tett på, og når Han kan gi meg 
mer rom.
Han har vært med fra starten, ja faktisk før starten.
 Livet er ikke for pyser, og Gud har aldri lovet oss at vi skal 
skli lett igjennom det uten utfordringer. Men midt oppi alt 
kan vi stole på at han er med! Uansett hvor jeg er i livet, 
og hva jeg møter er han den samme. “Jesus Kristus er i går 
og i dag den samme, ja til evig tid” Hebr 13,8. Han er med 
ALLTID, og Han gir meg ALDRI opp!
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Kjell Rek - Miron Boguzkij - Eivind 
Urdal

I januar 2023 hadde vi en tur til Ukraina med 6 biler som 
ble levert til forsvaret. Overleveringen skjedde i byen 
Brody. Vi kjørte samlet inn til basen Bilene var pyntet med 
ukrainske og norske flagg. Vi ble tatt i mot av ordføreren 
i byen og det militære. Presse og TV var også på plass. 
Etter overleveringen inviterte ordføreren på mottakelse 
hvor vi ble takket for vår innsats og han understrekte 
hvilken stor betydning det hadde for dem å vite at de hadde 
støtte også i Sokndal og kommunene rundt oss. Vår ord-
fører Jonas Andersen Sayed holdt også en takketale.  Han 
roste ukrainerne for innsatsen for frihet og demokrati og 
han håpet å komme tilbake ved en senere anledning.

Gruppe 1 besto av Jonas Andersen Sayed, Vebjørn Solli, 
Ole Henrik Barstad, Jan Oddvar Omdal, Harald Hestnes 
og Kjell Rek. Gruppe 2 besto av Miron Boguzkij, Øyvind 
Edland og Ørjan Vold.

Underveis kom det opp en ide om at vi kunne forsøke 
å samle inn penger til medisiner og medisinsk utstyr. 
Vår ordfører opprettet da en innsamling via facebook og 
resultatet var utrolige kr 150.000,-. Noe som resulterte i 
at vi måtte stoppe på flere apotek både i Polen og Ukraina 
for å kjøpe medisiner. I Ukraina fikk vi god hjelp av 
Olha Florkiv. Vi besøkte sykehuset som fikk medisiner og 
utstyr to ganger. Vi fikk også møte noen skadde soldater.  
De var sterke møter og spesielt var det å møte soldaten 
som lå med store skader og kona som satt ved senga hans. 
Når skadde soldater kom til sykehuset måtte de ansatte ta 
med seg klærne deres for å vaske dem heima.  Vi kjøpte en 
stor vaskemaskin og tørketrommel til avdelingen. Det var 
sterkt å se tårer i øynene til leger og pleiere.

Kirurgen som behandlet og sydde sammen skadde soldater 
fortalte at han kunne ikke gråte på jobb, han kunne ikke 

Biler til Ukraina
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gråte hjemme hos kone og barn.  Han gikk i parken og for 
å gråte.

En av legene fortalte at det var en av den største private 
donasjoner de hadde fått. Vi fikk også tilbakemelding om 
at en sterkt skadet soldat overlevde fordi vi finansierte en 
spesiell type antibiotika som sykehuset selv ikke hadde 
tilgang på.

Sokndal hadde i besøk av i november 2022 besøk av 
ordførerne i Zalisti og Pidkomin (navnet betyr under 
steinen) Begge kommunene tok imot vår ordfører med 
følge. Hver av kommunene fikk et strømaggregat finan-
siert av de fire Dalanekommunene. Det var framføring av 
tradisjonsmusikk, moderne sang og dans, museumsbesøk, 
besøk på slottsruin, skole, døveskole og fiskeoppdrett, 
kloster som var under renovering, den store steinen som 
har gitt kommunen. Mange gode minner og opplevelser.

Til fylkesledelsen for Røde Kors i Ternopil hadde vi en 
mengde humanitært materiell. I fylket var det 80.000 
interne flyktninger og 40.000 av disse i selve byen. 
Behovet for hjelp er forståelig nok stort. Her traff vi vår 
gode hjelper Larissa som vi kjenner fra den tid hun var i 
fylkesadministrasjonen.  Hun er nå pensjonist, men jobber 
nå som frivillig i Røde Kors 5 dager i uken.

I Zbaraz besøkte vi et museum under oppbygging.  De skal 
dokumentere krigen med Russland og samtidig minnes 
hendelsen på Maidan hvor mer enn 100 mennesker ble 
drept under fredelige demonstrasjoner. I tillegg besøkte vi 
de store museumsslottet i byen.

 Vi hadde med klær og utstyr til barnehjem for barn med 
ulike utfordringer og handicap. Barnehjemmet var en stor 
positiv overraskelse. Flott bygg med fine lyse rom og godt 
bemannet.  Men i kjelleren hadde de bomberom.

Vi fikk en omvisning av direktøren Sergej Sakharov på 
fabrikken Schreder. En moderne bedrift som produserer 
gatebelysning med leveranser til mange forskjellige land. 
Når alarmen går må produksjonen avbrytes og de må gå 
til bomberom. Kanskje det blir gatebelysning fra Schreder 
med tiden.

Jan Oddvar Omdal inviterte oss på en hyggelig samling 
med Rotaryklubben i Ternopil.  De tilbød oss hjelp 
og støtte om vi skulle ha behov for det ved en senere 
anledning. 

På tross av krig er det mye som må fungere i et samfunn.  
Butikker, marked, offentlige kontorer og fabrikker må bare 
fortsette.  Barna som ikke har hjemmeundervisning går på 
skolen.  I gatebildet ser vi færre voksne menn enn tidligere.  
På hotellet vi bor er det skilt til bomberommet. 

Strøm hadde de bare 3 timer om gangen og var fordelt på 
ulike områder av byen. Så tannlegen vi kjenner måtte ta 
hensyn til både strømtilførsel og portforbud. Portforbudet 
var fra kl 23.0 til kl 05.00. Da var byen også totalt mørklagt
Det er meningsfullt å kunne bidra i kampen for frihet og 
demokrati ikke bare for Ukraina, men også for vår frihet 
og vårt demokrati.

Neste lørdag 25.02 drar vi på tur til Ukraina med 9 
biler.  Den siste uken har vi fått donert 2 biler fra Grann 
Tre AS og en bil fra Bjerkreim trelast AS. I tillegg har vi 
vi fått biler fra enkeltpersoner. Bilene doneres til forsvaret 
i Ukraina.   Lasten er soveposer, støvler, og varme klær og 
sko. Røde Kors får klær og sko og sykehuset får madrasser, 
dyner og sengeklær.

For å kunne fortsette arbeidet trenger vi i Biler til Ukraina  
økonomisk støtte til bilkjøp og turene ned til Ukraina og 
returen hjem. 
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La meg løfte sammen med deg, så du ikke mister bøtta, 
sier Nizar Seleman Utanga, programarbeider i Kirkens 
Nødhjelp, og hjelper en ung gutt med å helle vann over 
i en dunk. Vi er i den spektakulære Riftdalen. Der ligger 
Mbulu omkranset av fjell, solsikker og endeløse maisåkre. 
Så vakkert, men samtidig så røft og brutalt for de som bor her. 

I en årrekke har de kjempet mot tørke og vannmangel. 
Innbyggerne i landsbyen Goje, måtte gå mellom fem og 
seks timer hver dag for å hente vann. En landsby Nizar har 
besøkt jevnt og trutt de siste årene gjennom jobben sin. 
Sist jeg var her var det høy arbeidsledighet, stor fortvilelse 
blant bøndene, tomme skolebenker og mange var syke. 
Ingen hadde et sosialt liv. Det var det ikke tid og rom for, 
sier hun. Verken mennesker eller dyr hadde vann.  De som 
bor her gikk i fem-seks timer for å hente vann. Så langt var 
det til nærmeste kilde. Og det vannet de fant, var langt fra 
trygt, understreker hun. 

En av dem som hentet vann, var 15 år gamle Deodata 
Julius. Jeg gikk for å hente vann hver morgen klokka fem 
og gikk i to timer. Da jeg kom hjem, løp jeg til skolen for 
ikke å komme for sent. Etter skolen løp jeg hjem for å gå 
i to nye timer. Først klokken 1930 på kvelden kunne jeg 
sette meg ned å gjøre lekser, forteller hun. Deodata legger 
til at hun alltid var sliten og trøtt, og at hun gruet seg til å 
hente vann på ettermiddagene. For ofte rakk hun ikke hjem 

før det ble mørkt. Jeg synes det var ekstra skummelt å gå i 
mørket, minnes hun. Rundt vannpumpa i Goje er det full 
aktivitet. Skolen til Deodata er her for å hente vann. Selv 
slipper hun å gå i timevis og kan konsentrere seg om å bli 
lege. 

Nizar er spesielt glad for at barn og unge endelig kan få tid 
til å være nettopp unge. 

– Livene deres var så travle, nå får de vokse opp og ha 
normale liv.  Det fortjener de. Jeg ser så mange smil. 
De kan leke, gå på skolen og holde seg friske. Jeg blir så 
imponert over denne endringen, smiler hun.  

Selv om livet i Goje nå er godt, er det fortsatt stor 
vannmangel i Tanzania, noe som også gjelder større byer. 
Fire millioner mennesker mangler tilgang til rent og trygt 
vann. 29 millioner mennesker har ikke tilgang til gode 
sanitærforhold.

Bli med å støtte årets fasteaksjon og Kirkens Nødhjelps 
arbeid.

Nizars eventyrlige vannreise

10



«Og jula varer helt til påske»
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Litt smakebiter fra julen som var

Vi sang julen inn med begge korpsene Kirkeringen pyntet juletreet.

Gang rundt juletreet før sjette dag julRingen rundt treet, gikk langt ut på gulvet

Julesang med flott akkompagnement Barnehagebarna gikk julevandring

Så rekker jeg deg
nå med glede
min hånd



Finn Nesvold 

Armslag og ansvar  
Gitaren har fulgt Leif Johannes Netland fra ungdomstida 
gjennom prestestillinger i menigheter og kristelige organ-
isasjoner og like inn i pensjonsalderen. Gitaren, sangen 
og samspillet med andre instrumenter åpnet en vei inn til 
ungdommene i Sokndal tidlig på 1970-tallet. Aktiviteten 
fikk en fastere ramme da Sokndal Ten-Sing ble startet i 
1972. To år senere hadde Ten-Singkoret nær 50 medlem-
mer, og var en vital del av menighetens ungdomsarbeid. 

«Som ungdommer ble vi gitt ansvar og fikk armslag i 
Sokndal menighet. Dette har vært en stor inspirasjons- 
kilde, og jeg vil si at menigheten har grunn til å være stolt 
av en slik holdning. Man fikk prøve ut arbeidsformer som 
da var nyskapende og som har gitt menigheten mange ver-
difulle impulser.»

Ettåring med el-gitar
Leif Johannes Netland ser tilbake på mange år i kirkens tje-
neste. Etter å ha arbeidet som ettåring i Sokndal Kristelige 
Ungdomsforening (SKUF), feltprest, menighetsprest, 
sjømannsprest, Nordsjøprest og rådgiver ved bispedøm-
mekontoret i Stavanger har hverdagen nå som pensjonist 
fått en annen puls.

Ungdomsårene har vist vei gjennom en mangfoldig 
prestetjeneste. «Jeg har fått arbeide med mange mennesker 
som har vært i støpeskjeen og kjent meg igjen fra tida i 
Sokndal. Det er viktig å tre til side for å slippe til andre, 
og gi mennesker plass til å blomstre – slik vi ble gitt tillit 
i vår ungdom. Jeg skulle ønske at flere i menighetene får 
oppleve dette.» 

Det var SKUF som ble Leif Johannes’ vei inn i det 
frivillige barne- og ungdomsarbeidet og senere i kirkelig 
tjeneste. «Ungdomsårene i SKUF var aktive og menings-
fulle. Arbeidet var altoppslukende og fylte hele tilværelsen 
vår. Da Ten-Singbevegelsen fikk fotfeste i Norge, fenget 
denne arbeidsformen også oss i Sokndal. Gjennom de store 
korene i Stavanger og Haugesund og det store TT-stevnet i 
Bergen i 1972 fikk vi inspirasjon til å prøve også i Sokndal.  
Forsøkene våre møtte jo ulike reaksjoner, både begeistring, 
skepsis og tilbakeholdenhet.  For enkelte i menigheten ble 
det nok litt voldsomt med el-gitarer, trommer, trompet og 
trombone og moderne musikk i kirka og på bedehuset. Men 
mange hjalp oss fram og støttet aktivt opp om Ten-Sing-
koret. Ikke minst var det av stor betydning at Beint Han-
sen nylig var ansatt som menighetssekretær. Han var en av 
«våre» og forsto betydningen av denne nye arbeidsformen, 
slik også mange gode støttespillere i menigheten gjorde 
etter hvert.»

Bymenighet med mange arbeidslag
Etter teologistudier ved Menighetsfakultetet i Oslo ble 
Leif Johannes for 40 år siden presteordinert i Sokndal 
kirke. Så bar det til tjeneste som feltprest på Trandum, 
før han ble ansatt som kapellan i en sentrumsmenighet 
i Porsgrunn. Denne menigheten hadde en stor stab med 
mange støttende kollegaer, og Leif Johannes fikk arbeidet 
med mye av det som lå ham nært – ungdomsarbeid, konfir-
manter og kor. «I Porsgrunn opplevde vi tydelig at kirken 
var et sammensatt arbeidslag med mange gode krefter som 
dro i samme retning. Samarbeidet med foreningslivet var 
veldig godt – menigheten utgjorde en helhet hvor forenin-
gene viste hverandre gjensidig forståelse og respekt».

Men Rogaland lokket. Leif Johannes fikk etter hvert 
stilling som ungdomsprest i Gand menighet i Sandnes. 
«Gand hadde et omfattende ungdomsarbeid med store 
konfirmantkull – opp til 130-140 konfirmanter i året. 
Menigheten hadde mange ansatte og faktisk en egen 
ungdomsstab med sivilarbeider, ettåring osv. Dette gjorde 
at vi kunne arbeide på mange felter. Mye var likevel 
nokså likt det jeg hadde opplevd tidligere, for eksempel 
ungdomsklubb, kor, skolegudstjenester og gudstjeneste-
basert arbeid for eldre ungdommer.»

Tjeneste på Kanariøyene
Etter 11 år i Gand, gikk veien til prestestilling på Gran 
Canaria høsten 2000. «Det var et større, norsk miljø som 
soknet til Sjømannskirka her. Sjømannskirka gir nå et 
tilbud til nordmenn i utlandet, uavhengig av om de er 
knyttet til sjøen eller ikke. «Vanlige» sydenturister er 
selvsagt blant gjestene, men det er også mange nordmenn 
som er bosatt på Gran Canaria over tid. Den norske skolen 
hadde i vår tid opp til 300 elever. Mange er brukere av 
norske helsereiser eller har av andre grunner slått seg ned 
her for en kortere eller lengre periode.» 

Nordmenn som bosatte seg på Gran Canaria, kjente 
ofte at det kunne være krevende å bygge opp langvarige 
relasjoner til andre i miljøet. «Når man gjerne planla fra 
år til år, ble det fort vanskelig å vedlikeholde tette bånd 
og stabile fellesskap. Vi fant likevel mange gode venner 
her, og vi har fremdeles kontakt med mennesker vi traff og 
samarbeidet med gjennom årene vi var i denne tjenesten.»

Hvor ble de av?
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Sjømannskirka skulle også bli det neste stoppestedet for 
Leif Johannes Netland og familien. Kanariøyenes sol og 
varme ble i 2003 byttet ut med de ofte røffe forholdene 
som kunne møte ham som Nordsjøprest. Også dette var en 
«annerledes» tjeneste, ikke akkurat A4-menighetsarbeid! 
Både barne- og ungdomsgenerasjonen og de eldre manglet 
i Nordsjømiljøet, og i denne typen oppsøkende arbeid ble 
aktiv lytting, samtaler, relasjonsbygging og beredskapsar-
beid viktige preste-verktøy.

Kriseoppfølging i Thailand
Etter tsunamien i Thailand i 2004 deltok Leif Johannes 
i oppfølgingsarbeidet sammen med mange andre fra 
sjømannskirka. Det er antatt at mellom 200 000 og 300 
000 mennesker døde i denne katastrofen, deriblant 84 
nordmenn. «Katastrofen som rammet folkene og samfun-
net her, var ubeskrivelig. Hjelpearbeiderne kom tett innpå 
pårørende som var i sjokk og sorg. Ikke noen var uberørt, 
og pårørendearbeidet var veldig krevende.» 

Inkluderende kirkeliv
Med ti år igjen til pensjonsalderen begynte etter hvert 
Leif Johannes å orientere seg mot nok en type prestetje-
neste. Han ble i 2012 ansatt som rådgiver for inkluderende 
kirkeliv ved bispedømmekontoret i Stavanger, med særlig 
ansvar for arbeid blant utviklingshemmede i menighe-
tene rundt om i Rogaland. Bispedømmet rommer et godt 
og mangfoldig arbeid for denne målgruppen, men det er 
ikke like godt utbygd i alle menigheter. På små steder med 
lavt folketall kan det være nyttig med bredere samarbeid i 
prostiene, men alle menigheter bør uansett arbeide for et 
inkluderende kirkeliv. Både mennesker med nedsatt kog-
nitiv funksjonsevne, og de med fysiske funksjonsnedset-
telser, kan trenge tilbud og tilgjengelighet som åpner dører 
til kirkefellesskapet (og gir tilhørighet.) Større fellestiltak 
betyr også mye i dette arbeidet: Høsttakkefestgudstjenester 
i St.Petri kirke, korarbeid og weekender samler mange og 
bygger gode fellesskap. Et stort prosjekt har i flere år også 
vært turer til Solgården i Spania, der kirkefellesskap og 
ferieopplevelser gir mye livsglede og store opplevelser. 

Lyden av hav
Som pensjonister tilbringer Bodil og Leif Johannes det 
meste av dagliglivet i Sandnes. Dette har vært hjem-
meadresse helt siden tjenesten i Gand. Men de har også 
overtatt et gammelt hus på Nesvåg: barndomshjemmet til 
Bodils far. Fra helårsboligen «Timro» i kystgrenda holder 
de kontakten med familie og venner. Har man først vært 
sjømannsprest og Nordsjøprest, så danner sjøbraket en rik-
tig ramme om pensjonisttilværelsen!

 

Et nytt tilbud i Sokndal menighet er Middagskaos. En tors-
dag i måneden serveres det middag i matsalen på BBM 
for hele storfamilien, fra 0-100 år. Middagen serveres fra 
15.30 - 16.30. De som ønsker å delta Vippser beløpet til 
menigheten senest dagen før, slik vet en hvor mange vi 
skal lage middag til. Prisen er nå 100 kr for voksne og 50 
for barn (maks 250 kr per familie). Menyen er variert og 
skal passe for både barn og voksne, alt fra fiskepinner til 
pinnekjøtt.

Etter middagen serveres det enkel kaffe, de voksne kan 
prate og det er ulike «sysler» som barna blir aktivisert med. 

En kjekk ettermiddagsstund for både voksne og barn. 
Denne dagen i måneden slipper du både å pønske ut mid-
dag og å ta oppvasken etterpå. 

Neste “Middagskaos” er 20. april og 1. juni.

Vippsnummeret er: 524680

“Middagskaos”
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Martin Spindler - organist

Sokndal er et flott sted å starte utflukter i alle himmelsret-
ninger. Det gir mening når en husker Sokndal kirkes navn 
som er kjent fra en historisk kilde: «St. Jakobskirken». 
Når man følger historien langt tilbake spilte «Jakobslan-
det» alltid en viktig rolle for Skandinavia. Konger og 
høystående skikkelser foretok seg pilgrimsferder ikke 
bare til Trondheim, men også til Santiago de Compostela 
og Jerusalem. Dessverre er ikke Sokndal del i Rogalands 
kystpilegrimsvei, selv om det rike symbolske inventaret i 
Sokndal kirke synes å indikere tilknytningen til historiske 
pilegrimtradisjoner. 

Altså rettet jeg blikket mot den kjente St. Jakobsveien som 
etterhvert har utviklet et stort nettverk på kontinentet og tok 
turen sørover til min søster og hennes familiens vingård i 
Meisenheim, et sted som flere fra Sokndal ble kjent med 
i løpet av tiden av min tjeneste. Meisenheim har et godt 
bevart historisk bykjerne med gamle bindingsverkhus, 
gammel bymur og en staselig slottskirke fra 1400 tallet 
med et vellydende barokkorgel fra 1700 tallet. Det har 
vært flott å spille på dette orgelet – Johann Kaspar Kerll* 
– en musiker som levde i 1600-tallet. Noen orgelmusikk 
av ham har jeg også spilt i noen gudstjenester her i 
Sokndal kirke til allmen berikelse. Et historisk spesielt 
trekk er at Meisenheim en gang var under skandinavisk, 
svensk herredømme etter 30-årskrigen i omtrent 50 år.

Da jeg var ferdig med mitt orgelspill tok jeg en rundgang 
i kirken og utenfor kirken. Blikket falt på en tavla - der 
sto «Chemin des étoiles» (stjerneveien) og jeg begynte å 
lese nærmere på alt hva som var oppført: «tid for å gå» 
- «pause» - «oppdage» - «gå nye veier» - «skape fred»  

- etter disse ledemotivene begynte en forklaring om prosjek-
tet «stjerneveien». Deretter fulgte de nøyaktige geografiske 
koordinatene av slottskirkens beliggenhet og mer historie, 
bl.a. når den første gudstjenesten etter Luthers lære ble  
holdt i denne kirken, og at den sveitsiske reformatoren 
Ulrich Zwingli besøkte slottskirken. Dette skjedde da 
han var på vei til den utfordrende «Marburger religons- 
samtalen» - nattverddisputten med Martin Luther, Philipp 
Melanchton, m.fl. 

All den informasjonen på dette stedet var givende - 
og så tenkte jeg på Sokndal som var utgangspunkt for 
denne turen, som forresten også gikk forbi andre Jakobs- 
statsjoner i Brandenburg og Halberstadt. Jeg tenkte på 
Sokndal kirkes tidligere navn «St. Jakobskirke» og histo-
rien prestegjeldet ble preget av. Om Jakobslegenden var 
kjent for kunstnerne da de dekorerte galleriene i kirken? 
I den tiden kirken ble bygget var kamskjellet ofte et naturlig 
element i arkitekturen uten å ta hensyn på sammen- 
hengen med fortellingen om apostelen Jakob. Legenden er 
fortsatt kontroversiell i forskning i dag, men idéen med 
å legge til rette historiske (og supplerende) pilgrimsveier 
har sin brobyggende karakter. Uansett er det inspirerende og 
interessant for å kunne løfte en tanke: kunne Sokndal 
muligens utvikles som et knytepunkt der de sørlige og 
nordlige, vestlige og østlige pilgrimsveiene treffes? 
Stedet ville da representere et forbindende element, en fin 
byggestein i stjerneveiens nettverk ...

På stjerneveien
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*Litt info fra musikkhistorien: Johann Kaspar Kerll ble 
født for nesten 400 år siden i en liten landsby i Voigt-
land distriktet i Tyskland. Stedet ligger ved handelsruten 
Leipzig – Eger ved grensen til Tjekkia og er del av et 
område hvor bygging av musikkinstrumenter spiller en 
viktig rolle inntil i dag. Johann’s far var orgelbygger og 
han gjorde nok sine første erfaringer med å spille orgel 
gjennom han. Senere utdannet han seg videre i Wien og 
Roma og konverterte til katolsk tro som var avgjørende 
for hans videre karriere. Bl.a. var han hoffkapellmester i 
München og senere organist i Wien ved Stephansdomen. 
Han var en av de mest kjente komponister og en av de 
 beste lærerne i sin tid. I dag er han nesten glemt og 
musikken hans blir sjelden spilt. For Johann Sebastian 
Bach var han også en inspirasjonskilde. En fin liten 
historie fra barndommen hans forteller oss om et første 
møtet med musikken til mesteren:

«Lysten på musikk hos vår lille Johann Sebastian var alle-
rede sterk i hans barndom. På kort tid behersket han alle 
stykker som hans bror frivillig ga ham å lære. Men, en bok 
med klaverstykker, som hans bror eide, komponert av de 
daværende berømte mestrene Froberger, Kerll, Pachelbel, 
ble han nektet på tross av alle sine bønner. Hans store 
ønske om å komme stadig videre, førte altså til følgende 
handling der han lurte storebroren: Boken lå i et skap 
som bare var stengt med gitterdører. Han hentet den altså. 
Med sine små hender kunne han rekke boken og rulle den 
sammen, fordi den bare var heftet. På denne måten, og 
alltid om nettene når alle hadde lagt seg, gikk han til verks 
og skrev. Da han ikke engang hadde lys, foretok han alltid 
arbeidet når det var måneskinn. Etter seks måneder var 
dette musikalske byttet lykkelig i hans hender. I hemme-
lighet og med voksende begjær forsøkte han å gjøre seg 
nytte av dette. Man akk, hjertet hans brast da han en dag 
ble oppdaget av storebroren. Uten barmhjertighet tok han 
fra ham avskriften som han med så stor møye hadde laget 
seg. En gjerrig som mistet et skip fullt med hundretusen 
daler på vei til Peru, kan gi oss et levende begrep om vår 
lille Johann Sebastians bekymring og tristhet over dette 
sitt tap. Han fikk boken tilbake først etter brorens død.» 
(Dokumenter fra boet til Johann Sebastian Bach 1750-
1800, Leipzig 1972



Karen Arnø Grastveit

Kirkeringen har over lengre tid samlet inn penger for å få 
laget en ny alterduk til kirken. Bondekvinnelaget har gitt et 
stoff til dette formålet. Kunstner Karoline Emmerhoff bro-
derer duken, engasjert av Kirkeringen. Motivene på duken 
er hentet fra altertavlens utsmykning. Duken blir offisielt 
overlevert i forbindelse med bispevisitasen 19.mars. 
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Søndagsskolen – mer enn du tror

– Jeg skal 
ha to kaffe 
uten fløte.

– Vi har ikke 
fløte, så da 
må det bli 
uten melk.

Hva hadde vi 
kalt Noahs ark 
hvis den hadde 

vært en rutebåt?
Svar: Ruteark

I rutenettet under har vi gjemt 10 forskjellige 
hovedsteder. Navnene står fra venstre mot høyre 
og nedover. Klarer du å finne alle sammen?

Finn fem feil!
Her viser Jesus seg for disiplene etter at 
han døde og stod opp igjen. De to bildene 
er nesten helt like, men kan du finne fem 
feil på bildet til høyre? Tegning: Chiara Bertelli

Finn 10 hovedsteder! 

Vitser
– Kelner! Er 

dette en vanlig 
tre-retters middag?
– Ja, en kjøttkake, 

en potet og 
en ert.

Fargelegg!

M A N I L A N T

O S A T H E N A

S O P N E G A L

O F T A L E I I

S I G R S U R M

L E K A I R O A

O R Ø I N F B R

R O M A K S I O

B E R L I N E M

I M S H A N O I Tegning: Chiara Bertelli

BARNAS

Salme 86,12: Jeg vil prise deg, 

Herre, min Gud, av hele mitt 

hjerte og evig ære ditt navn.  

Jesus elsker meg

4
2023

SupersetningBibelskatt

Side 12: Jesus 
og disiplene i Getsemane

Inntoget i Jerusalem
Side 18: Se info om 

påskekalenderen!

  Gje barnebladet 
 Barnas til eit barn 
   du er glad i!

Desse oppgåvene er 
henta frå bladet.

  Bestill abonnement 
 på sondagsskolen.no 
  eller 22 08 71 00

BARNAS
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I år er det tid for valg av nytt menighetsråd.
Noter deg datoen og bruk stemmeretten din.
Neste nummer vil ha mye valgstoff.
Fram til da finner du informasjon på kirkevalg.no

Kirkelige handlinger i Sokndal og Åna Sira

Kirkevalg 11. september 2023
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Døpte

27.11.2022	 Viktor Barmen

26.02.2023	 Viljar Aamodt

26.02.2023	 Noelia Aarstad

26.02.2023	 Frøya Hatleskog Bakke

26.02.2023	 Sem Helgason

26.02.2023	 Sebastian Cabuenas Saaliste

Jordfestede

17.11.2022	 Anna Therese Tønnesen

18.11.2022	 Else Alise Tønnesen

02.12.2022	 Håkon Egelid

08.12.2022	 Aud Karin Rognsø

09.12.2022	 Thelma Liland

13.12.2022	 Henrik Stenberg

16.12.2022	 Arild Oddvar Saurdal

03.01.2023	 Hjalmar Årrestad

05.01.2023	 Peder Mattis Vinge

12.01.2023	 Tormod Johansen

13.01.2023	 Eivind Arnt Aalgaard

17.01.2023	 Magda Tordis Lammenes

24.01.2023	 Even Harald Bergum

14.02.2023	 Øyvind Bernhard Mydland

03.03.2023	 Ester Godtfreda Svindland

10.03.2023	 Martha Kristine Evjed

17.03.2023	 Ragnfrid Brit Mydland

21.03.2023	 Tom Normann Helleren

Det er mange som trenger deg. 

Ta kontakt for info om nye kurs.

Les mer: kirkens-sos.no/frivillig

Bli frivillig! 

- Å lytte til en 

som trenger det 

er noe av det mest 

meningsfulle 

du kan gjøre.



Velkommen til kirke og BBM
Måned	 Dag	 Sted	 Kl.	 Arrangementet
April	 Søndag 2	 Sokndal kirke	 11.00	 Palmesøndag
	 Torsdag 6	 Åna-Sira kirke	 11.00	 Skjærtorsdag
	 Torsdag 6	 Sokndal kirke	 19.00	 Skjærtorsdag
	 Fredag 7	 Sokndal kirke	 11.00	 Langfredag
	 Søndag 9	 Sokndal kirke	 11.00	 1. påskedag
	 Mandag 10	 Åna-Sira kirke	 11.00	 2. påskedag
	 Onsdag 12	 BBM	 19.30	 Foreningsmøte Shalom
	 Søndag 16	 Sokndal kirke	 11.00	 Storfamiliegudstjeneste
	 Mandag 17	 BBM	 19.30	 Kirkering
	 Tirsdag 18	 BBM	 19.30	 Årsmøte BBM
	 Torsdag 20	 BBM	 19.30	 Møte NMS
	 Torsdag 27	 BBM	 16.00	 Dugnad BBM
	 Søndag 30 	 Sokndal kirke	 11.00	 Barnegudstjeneste 

Mai	 Mandag 1	 Sokndal kirke	 11.00	 Offentlig høytidsdag
	 Søndag 7	 Sokndal kirke	 11.00	 Gudstjeneste
	 Lørdag 13	 Sokndal kirke	 13.00	 Konfirmasjon
	 Søndag 14	 Sokndal kirke	 11.00	 Konfirmasjon
	 Mandag 15	 BBM	 19.30	 Kirkering
	 Onsdag 17	 Sokndal kirke	 11.00	 Nasjonaldag
	 Onsdag 17	 Åna -Sira kirke 	 12.30	 Nasjonaldag
	 Torsdag 18	 Lio	 14.00	 Kr. himmelfart
	 Søndag 21	 Sokndal kirke	 11.00	 Ordets skole
	 Søndag 28	 Sokndal kirke	 11.00	 1. pinsedag
	 Mandag 29	 Åna-Sira kirke	 11.00	 2. pinsedag

Juni	 Søndag 4	 Sokndal kirke	 11.00	 Gudstjeneste
	 Søndag 11	 Sokndal kirke	 11.00	 Ordets skole
	 Fre 16 - søn 18	 Åpta	 10.30	 Menighetsweekend
	 Søndag 26	 Sokndal kirke	 11.00	 Gudstjeneste

Juli	 Søndag 9	 Sokndal kirke	 11.00	 Gudstjeneste
	 Søndag 30	 Sokndal/	 11.00	 Gudstjeneste
		  Åna-Sira

August	 Søndag 6	 Sokndal kirke	 11.00	 Gudstjeneste

	 Søndag 20	 Sokndal kirke	 11.00	 Gudstjeneste

	 Lørdag 26	 BBM	 12.00	 Barnefestival

	 Søndag 27	 Åna-Sira kirke	 11.00	 Konfirmasjon 

	 Søndag 27	 BBM	 17.00	 Samlingsfest
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Menighetsblad for Sokndal og Åna-Sira 

Returadresse: 
Sokndal Menighet 
Postboks 55
4381 Hauge i Dalane

Ønske du å reklamere for din bedrift, og samtidig støtte menighetsbladet – ta kontakt med kirkekontoret. 

Gamleveien 16, 

4380 Hauge i Dalane

Mob: +47 984 80 995
Gamleveien 16, Mob. +47 46 40 2000

 

BERNINA SØMSENTER
Wenche Hauge

Fjellveien10, 4380 Hauge i Dalane
Mobil: 905 60 640

SALG og SERVICE

Sokndal
Telefon:  51 47 44 00

Bertine Skauen
Garn

Tlf.: 940 70 969

Telefon: 51 47 95 00

Tlf. 404 38 685

Mobil 456 74 955

Tlf.: 51 47 70 18 - E-post: post@bilogmek.no

Overnatting, selskap, catering - Tlf. 51 47 72 55

O. MYDLAND MASKIN AS
4380 Hauge i Dalane
Telefon: 51 47 79 00

MYDLAND
TANKTRANSPORT AS

         02002
Vi svarer fra kl 07 – 24,

hverdag, hele året :)

TIPS OSS! Ring 959 01 777

Liv Ingunn Immerstein
Mobil 951 03 765, web: www.enjo.no/id/lii

Kontakt: Tommy Stene  Tlf. 412 02 376 / 51 49 60 00
Tørneskogsveien 14 , 4380 Hauge i Dalane

Mimada
For og kroppsterapi

Mobil 47 35 85 09

Bjerkreim Trelast Hauge A/S

Telefon: 5147 6520

Mobil: 976 62 607

- Din lokalavis -
Flekkefjord - tlf. 38 32 03 00

                                    Blomster AS  
Tlf: 51 47 61 10 - bittens.blomster@gmail.com

Tlf: 51 47 71 75

– din lokale rørlegger   •  Tlf nr: 51 47 22 00


